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Name/Email Zeit Telefon Büro

Ahlers, Markus, M. A.

markus.ahlers@philos.uni-hannover.de
nach Vereinbarung per Email 762-3303 1926-210

Altinok, Ozan, M. A. 

ozan.altinok@cells.uni-hannover.de
nach Vereinbarung per Email

Bensch, Hans-Georg, apl. Prof. Dr.

hgbensch@t-online.de
nach Vereinbarung per Email

Buchholz, Irene, M. A. 

irene.buchholz@philos.uni-hannover.de
nach Vereinbarung per Email 762-16182 1926-202

Euler, Sascha, Dr. 

sascha.euler@philos.uni-hannover.de
nach Vereinbarung per Email 762-16182 1926-202

Feest, Uljana, Prof. Dr. 

feest@philos.uni-hannover.de
nach Vereinbarung per Email 762-14335 1926-204

Feuerle, Mark, Dr.

mark.feuerle@philos.uni-hannover.de

Di., 10:00 - 12:00 Uhr, mobil 

Mi., 12:00 Uhr, persönlich 

in dringenden Fällen: 

werktags von 10:00 - 18:00 Uhr, 

mobil 0170 / 7707796

762-2434 1926-116

Frisch, Mathias, Prof. Dr. 

mathias.frisch@philos.uni-hannover.de
nach Vereinbarung per Email 762-5151 1926-209

Hoppe, Nils, Prof. Dr. 

nils.hoppe@cells.uni-hannover.de Forschungssemester 762-4949 1930-809

Hübner, Dietmar, Prof. Dr. 

dietmar.huebner@philos.uni-hannover.de

Di., 08:30 - 09:30 Uhr und 

nach Vereinbarung per Email
762-3438 1926-225

Khosrowi, Donal, Dr.

donal.khosrowi@philos.uni-hannover.de
nach Vereinbarung per Email 762-19392 1926-212

Kiesow, Karl-Friedrich, Dr.

kiesow@philosem.uni-hannover.de
nach Vereinbarung per Email

Krug, Sebastian, Dr.

sebastian.krug@philos.uni-hannover.de
nach Vereinbarung per Email 762-4889 1926-223

Kuhne, Frank, PD Dr.

kuhne@philosem.uni-hannover.de
nach Vereinbarung per Email

Law, Andrew, Dr. 

andrew.law@philos.uni-hannover.de
nach Vereinbarung per Email 762-19392 1926-212

Lipski, Jonas, M. A. 

jonas.lipski@philos.uni-hannover.de
nach Vereinbarung per Email 762-3052 1926-223

Mößner, Nicola PD. Dr.

nicola.moessner@philos.uni-hannover.de nach Vereinbarung per Email 762-14335 1926-222

Rapp, Albert, M. A. 

albert.rapp@philos.uni-hannover.de
nach Vereinbarung per Email 762-16182 1926-202

Rechnitzer, Tanja, Dr.

tanja.rechnitzer@philos.uni-hannover.de
nach Vereinbarung per Email 762-2493 1926-216

Reydon, Thomas, Prof. Dr.

reydon@ww.uni-hannover.de
nach Vereinbarung per Email 762-19391 1926-217

Sample, Matthew, Prof. Dr. 

matthew.sample@cells.uni-hannover.de
nach Vereinbarung per Email

Schäfer, Leon-Philip, Dr. 

leon-philip.schaefer@philos.uni-hannover.de 
nach Vereinbarung per Email 762-3052 1926-223

Sprechstunden der Lehrenden am 

Institut für Philosophie 



Steinbrink, Lukas, M. A. 

lukas.steinbrink@philos.uni-hannover.de
nach Vereinbarung per Email 762-2493 11926-216

Torres, Phil, M. Sc.

Phillip.torres@philos.uni-hannover.de
nach Vereinbarung per Email 762-14506 1920-121

Wilholt, Torsten, Prof. Dr.

torsten.wilholt@philos.uni-hannnover.de

Mo., 13:30 - 14:30 Uhr, nach 

vorheriger Anmeldung über Stud.IP
762-3408 1926-201



 


